[image: ]池田正純直前ガバナー事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒300-1207 牛久市ひたち野東5-3-2　池田ビル202
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：029-886-5411  FAX：029-886-5413
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：20-21@rid2820.jp

令和３年８月１６日
国際ロータリー第2820地区
クラブ各位

第2820地区　2021-22年度
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　新井　和雄
実行委員長　　池田　正純

「茨城海岸美化プロジェクト」延期のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より第2820地区のロータリー活動につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。この度、政府より8月20日より9月12日まで緊急事態宣言が茨城県にも発令されましたので「茨城海岸美化プロジェクト」を下記のとおり延期いたします。取り急ぎご連絡させていただきますので、会員の皆様、ご参加の皆様へ周知の程何卒よろしくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１、延期日時 　 令和３年９月２６日（日）

２、内　　容　　時間等、予定していただいた同内容にて実施

＊尚、実施につきましては今後の状況を検討しながら決定したいと思います　ので、再延期等の可能性もございます。
何卒ご了承の程、よろしくお願い致します。

＊お問い合わせ：池田正純直前ガバナー事務所
ＴＥＬ：０２９－８８６－５４１１
image1.png
Rotary

£2820HX